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Biseau

Haut Bas Droite Gauche

Cran

d’arrêt

Gâche

Gâche versions biseau

en haut ou en bas

Gâche versions biseau

à droite ou à gauche

d2
l11

l9

s2

d3

l18

s1
l6

l16
l18

l17

l10

38°

d1

l 1
3

l 1
4

l 3
h
1

l 1
l 5

h
2

s
1

l 1
2

h
3
l 4

l 2

l 1
5

l 1
1

h
3

h
2

l 1
7

l 8
l 7

19-246Verrou à ressort de rappel avec anneau de traction, dispositif de blocage et embase parallèle, inox

Matériel d'accès - Verrous et loquets - Verrous et loquets à fermeture par poussée

MATIÈRE

•  Corps en inox (AFNOR Z 6 CND 17‑11, Werk 1.4401, AISI 316).
•  Anneau de traction et goupille de centrage en inox (AFNOR Z 6 CND 17‑11, 

Werk 1.4401, AISI 316).
•  Ressort en inox (AFNOR Z 6 CNDT 17‑12, Werk 1.4571, AISI 316 Ti).
•  Vis sans tête à six pans creux DIN 915 en inox A4.
•  L'embase de ixation est parallèle à la goupille de centrage.

UTILISATION

•  Le retrait du pêne se fait en tirant sur l'anneau de traction. Cela peut se faire à la main 
ou en utilisant un câble ou un levier avec crochet.

•  Le dispositif de blocage permet de maintenir le pêne en position rentrée lorsqu'on tire sur 
l'anneau de traction, fait une rotation puis le relâche.

PRODUITS ASSOCIÉS

Anneau 32-79 Chaînette 32-80 Câble 32-81 Câble ressort 32-82

Sans gâche, biseau en haut Sans gâche, biseau en bas

Avec gâche, biseau à droite Avec gâche, biseau à gauche
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Exemple 
de commande

Référence

19 - 2461 - 20

SANS GÂCHE AVEC GÂCHE

Haut Bas Droite Gauche s1 s2 d1 d2 d3 +0,2 h1 h2 h3 l1 l2 l3 l4 l5 l6 Haut Bas Droite Gauche

19 - 2461 - 20 19 - 2462 - 20 19 - 2463 - 20 19 - 2464 - 20 20 10 34 6 6,1 10 7,5 1,5 68 10 35 1 41,5 48 19 - 2466 - 20 19 - 2467 - 20 19 - 2468 - 20 19 - 2469 - 20

19 - 2461 - 30 19 - 2462 - 30 19 - 2463 - 30 19 - 2464 - 30 30 17 48 9 10,1 15 14 5 102 15 54 1,5 60 80 19 - 2466 - 30 19 - 2467 - 30 19 - 2468 - 30 19 - 2469 - 30

SANS GÂCHE AVEC GÂCHE

Haut Bas Droite Gauche l7
l8 

min.
l9 l10 l11 +0,3 l12 l13 l14 l15 l16 l17 l18

Elasticité 
début (N)

Elasticité 
fin (N)

Haut Bas Droite Gauche

19 - 2461 - 20 19 - 2462 - 20 19 - 2463 - 20 19 - 2464 - 20 26,5 1,5 6,5 13 6,5 7,5 18 12 19 2,5 1,5 34 14 35 19 - 2466 - 20 19 - 2467 - 20 19 - 2468 - 20 19 - 2469 - 20

19 - 2461 - 30 19 - 2462 - 30 19 - 2463 - 30 19 - 2464 - 30 40 2 10 20 10 14 34 10 27,5 3 2 55 22 70 19 - 2466 - 30 19 - 2467 - 30 19 - 2468 - 30 19 - 2469 - 30


